
44.60 €

24 Chipos nature ou aux herbes
à griller (porc/veau)

24 Merguez
à griller (boeuf/mouton)

24 Pilons de Poulet marinés 
(3 kg env.)

24 Poitrines de porc
marinées et tranchées
1 Sac de Charbon de Bois
ou 3 Bouteilles de rosé

120.45

LOT BARBECUE
(2 repas pour 8 personnes)

P
LU

 : 
14

4

8 Saucisses “chorizette”
à griller (700 g env.)

8 Saucisses fromagères
(bleu, Comté, ...)
à griller (640 g env.)

8 Médaillons de porc
marinés
filet sans os (1 kg env.)

1.200 kg Filets de Poulet
entiers, marinés

1 Pqt de Wings
(1 kg env.) Valeur réelle :

59.67

P
LU

 : 
12

96
 

1 kg Brochette
de Filet de poulet mariné
1 kg Côte de Porc
marinée
1 kg Andouillette de Province
à griller
1 kg Saucisse nature
à griller (porc/veau)
1 kg Merguez
(boeuf/mouton)

1 kg Pilon de Poulet
mariné Valeur réelle :

76.65

79.32

1 kg Bavette d’Aloyau
6 Biftecks hachés
provenant de morceaux dénervés, dégraissés

1 kg Côte de porc
1 kg Rôti de porc
1 kg Poitrine de porc
2 kg Cuisses de poulet
1 kg Escalope de poulet
1 kg Merguez

1 kg Saucisse nature

112.69

1 kg Bavette d’Aloyau
10 Biftecks hachés
provenant de morceaux dénervés, dégraissés

1 kg Rosbif
1 kg Côte de porc
1 kg Pilon de poulet
1 kg Rôti de porc
1 kg Brochette
de filet de poulet mariné
10 Cordons bleus 
2 kg Cuisses de poulet
1 kg Émincé de volaille 
1 kg Escalope de poulet
1 Poulet Jaune

1 kg Saucisse nature

188.85

6 Saucisses nature
à griller (porc/veau - 480 g env.)

6 Merguez
(boeuf/mouton - 480 g env.)

12 Pilons de Poulet
marinés 
(1.500 kg env.)

12 Poitrines de porc
marinées - tranchées
(1.500 kg env.)
12 Saucisses “chorizette
à griller (1.050 kg env.)

56.42

au détail :
12.95 €/kg

au détail :
13.90 €/kg

Lot de 3
Saucissons secs

(3 x 150 g env.)

au choix :
Nature
Comté
Piment d’Espelette

TARIF ET COLIS BARBECUE
VALABLE JUSQU’AU 15/09/2025

N°1 DU RAPPORT
QUALITÉ/PRIX

LOT ÉCO GRILL 39.95 €

P
LU

 : 
99

9

10 Saucisses nature
à griller (porc/veau - 800 g env.)

10 Merguez
(boeuf/mouton - 800 g env.)

10 Pilons de Poulet
marinés 
(1.200 kg env.)

10 Poitrines de porc
marinées tranchées
(1.200 kg env.)
soit 4 kg au prix moyen de 9.99 €/kg

Valeur réelle :

10.36

12.76

8.34

13.14

***

***

***

***

*Origine France ** Provenance U.E. *** Élaboré(e) en France

DÉFEND VOTRE
POUVOIR
D’ACHAT

COLIS ÉCONOMIQUES
DE SAISON

SUPER
LOT CONVIVIAL
(96 pièces à griller) 110 €

Valeur réelle :

21.90

29.90

20.85

14.95
ou 17.70

1 kg Bavette d’Aloyau
1 kg Brochette de boeuf
nature ou marinée
8 Biftecks hachés
provenant de morceaux dénervés, dégraissés

* OU **

***

***

56.95 €

soit 4.540 kg au prix moyen de 12.54 €/kg

10.46

9.57

12.95

16.74

9.95

***

***

***

***
***

LOT MAXI GRILL 69.95 €
P

LU
 : 

10
02

soit 6 kg au prix moyen de 11.66 €/kg

***

***

***
***

***

***

17.90

15.95

9.95

12.95

12.95

6.95

LOT SPÉCIAL BOEUF 74.95 €
(4 articles) 244

Valeur réelle :

23.95

22.90

13.52

18.95

soit 3.800 kg au prix moyen de 19.72 €/kg 

LOT À 99.95 €
(9 articles) 245

***

**

***

toutes catégories

(6 x 100 g env.) 

longe sans os

marinée
avec dos

à griller (boeuf/mouton)

à griller (porc/veau)

***

***

***

**

* OU **

*

*

**

**

23.95
10.14

7.95

9.90
10.95
9.00

11.90
15.95

12.95

soit 9.600 kg au prix moyen de 10.41 €/kg 
Valeur réelle :

Vous pouvez changer 2 articles maximum dans ce lot

(8 x 100 g env.) 

marinée - à griller

LOT GASTRONOMIQUE
À 169.95 € 143

(tende de tranche)

toutes catégories

(10 x 100 g env.) 

longe sans os

mariné
avec dos

à griller (porc/veau)

**

* OU **

*

23.95
16.90

soit 15.550 kg au prix moyen de 10.93 €/kg 
Valeur réelle :

Vous pouvez changer 2 articles maximum dans ce lot

(14 articles)

* OU **

mariné

(10 x 125 g env.)

prêt à cuire (1.300 kg env.)

à griller (boeuf/mouton)

22.90

7.95

6.95
***

9.90

17.90

10.95

9.00
13.95
11.90

7.70

15.95

12.95

*

***

***

**

***

**

*

***

***

LES BONS PLANS
de L’ÉTÉ

LOT GRILLADES
(2 repas pour 6 personnes) 49.95 €

Valeur réelle :

6.22

7.66

10.42

16.42

15.70

***

***

***

***

P
LU

 : 
10

78

soit 5.010 kg au prix moyen de 9.97 €/kg 

(3 kg env.)
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***

***

32.85

Retrouvez également
en magasin les lots suivants :
LOT FLASH
LOT VOLAILLE
LOT DU MOIS

SAUCISSES
Nature ou aux herbes

à griller
la barquette de 24 pièces

(2 kg env.)

MERGUEZ
(boeuf/mouton)

à griller
la barquette de 24 pièces

(2 kg env.)

14 €/kg

95
CUISSES

de POULET
entièrement désossées

et marinées

Vendues par 2 kilos

9 90
€/kg

ANDOUILLETTES
de PROVINCE

Paquet d’1 kg

12

€/le lot

95
SPÉCIAL APÉRO

990

SALADE
PIÉMONTAISE

la barquette de 1.500 kg

soit 9.93 €/kg env.

€/pièce

14 90
€/pièce

©
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***

au détail :
12.90 €/kg

*** ***

***

***

***

***

soit 3.30 €/pièce ou 22 €/kg

123.20ou

Les prix de ce prospectus sont des prix indicatifs, qui peuvent varier à la hausse 
ou à la baisse selon les cours du marché.
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IMPRIMERIE MARIE

1095
€/kg

€90
/kg14

FILET
DE CANARD

BVM  “CANARDE”
LES  PRIX 

Origine France

Venez découvrir
en magasin
notre déclinaison
autour du canard

196

© mabaff’s Images

1 kg Basse-côte

1 kg Merguez



10 merguez               : 11€99
+

10 chipolatas              : 9€99 
+

10 chipolatas aux herbes             : 9€99 
=  31€97

Soit 800 gr.

Soit 800 gr.

BROCHETTES TAILLE “S” (les minis)

BROCHETTES TAILLE “XL” 1261

1262

Tr. = tranche

Plateau de Charcuterie :

1  Tr. de Jambon sec

1  Tr. de Rosette
2  Tr. de Saucisson à l’ail

Pâté de Campagne
(30 g env. / personne)

***

1ère Entrée :
Terrine de Poisson
(présentée sur plat - 1 tr./personne)

***

Buffet de viandes froides :
1  Tr. de Rôti de boeuf cuit
1  Tr. de Rôti de porc cuit

1  Pilon de poulet cuit

***

(200 g de salade/personne, toutes salades confondues)

Carottes rapées
Taboulé

Plateau de Charcuterie :
2ème Entrée :

1  Tr. de Jambon blanc
ficelle avec couenne

***

1  Tr. de Rosette
2  Tr. de Saucisson à l’ail

Pâté de Lapin
(30 g env. / personne)

Buffet de viandes froides :

1  Tr. de Rôti de porc cuit
1  Pilon de poulet cuit

*** Salades composées :
(200 g de salade/personne, toutes salades confondues)

3 Salades au choix dans cette liste :

Salade Piémontaise
Taboulé

Salade Trio 
chou/jambon/Comté

Salade Duo
de carottes et céleri

***

Buffet de viandes froides :

Salades composées :
(200 g de salade/personne, toutes salades confondues)

3 Salades au choix dans cette liste :

Salade Piémontaise
Taboulé

Salade de Tagliatelles
au surimi

Salade de Gambas
et mandarines

***

1  Tr. de Rôti de boeuf cuit
1  Tr. de Rôti de porc cuit

1  Pilon de poulet cuit

***2ème Entrée :
Plateau 

de Charcuterie :

1  Tr. de Jambon blanc
ficelle avec couenne

1  Tr. de Rosette
1  Tr. d’Andouille de Guéméné

Pâté de Lapin
(30 g env. / personne)

Rillettes d’oie
(30 g env. / personne)

Filet mignon de porc fumé
(30 g env./personne)

Pour l’Apéro :

1ère Entrée :

1  Tr. de Pâté en croûte
au canard Richelieu

Salade de Gambas 
aux mandarines

avec ses tomates cerises 
(présentation individuelle  

- 100 g/pièce env.)

Coupe Fraîcheur

***

***

17.50 €/personne
BUFFET ÉBÈNE

minimum pour 10 personnes

BROCHETTES TAILLE “XXL” (à partager)

Brochette d’araignée
de porc
marinée

19 .90
€/kg 18 .90

€/kg

Brochette de filet
de canard

marinée

© D.R.

© gettyimages

© D.R.Brochette de cuisse
de poulet

désossée et marinée

14 .90
€/kg

Brochette d’onglet
de veau

marinée

24 .90
€/kg

“La Canaille” “L’Onglaille”
filet de canard, pommes

de terre grenaille
onglet, pommes de terre

grenaille

18 .90
€/kg 19 .90

€/kg

*** ***

*** ***

*** ***

Carottes rapées
Céleri rémoulade
Duo chou/carottes
Piémontaise au jambon
Pommes de terre au thon
Riz Niçois
Taboulé à l’orientale
Tagliatelles au surimi
Trio chou/jambon/Comté
Penne au poulet
sauce Caesar

Tarif Barquette
1.5 kg ou 1.2 kg

LE LOT = 29€90

Soit 800 gr.

/ la pièce

/ la pièce

/ la pièce

Soit 12.46 €/kg env.

***

***

***

Variez les plaisirsBUFFETS
NOS PRODUITS “SIGNATURE”NOS PRODUITS “SIGNATURE”
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BUFFET CHÊNE
11.50 €/personne

14.50 €/personne

Salades composées :***

Salade de Tagliatelles
au surimi

Salade Piémontaise

3 Salades au choix dans cette liste :

1  Tr. de Rôti de boeuf cuit
BUFFET MERISIER

2  Tr. de Saucisson à l’ail

***

1263©
 D

.R
.

SALADES

POUR VOS REPAS ENTRE AMISPOUR VOS REPAS ENTRE AMIS

380/729

384/731

379/728

386/732

391/736

492/388

390/735

1008/744

399/738

1208
1209

7.95

8.95

9.95

12.90

12.90

11.90

8.95

11.90

14.50

Détail
€/kg

14.50

Valeur
barquette

hors remise

11.92 €/pièce

13.42 €/pièce

14.92 €/pièce

19.35 €/pièce

19.35 €/pièce

17.85 €/pièce

13.42 €/pièce

17.85 €/pièce

21.75 €/pièce

17.40 €/pièce

Remise en
pourcentage

(env.)

- 26 %

- 25 %

- 27 %

- 23 %

- 23 %

- 27 %

- 26 %

- 27 %

- 31 %

- 16 %

8.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 5.93 €/kg)

9.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 6.60€/kg)

10.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 7.26 €/kg)

14.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 9.93 €/kg)

14.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 9.93 €/kg)

12.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 8.60 €/kg)

9.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 6.60 €/kg)

12.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 8.60 €/kg)

14.90 €/ la pièce d’1.5 kg
(soit 9.93 €/kg)

14.50 €/ la pièce d’1.2 kg
(soit 12.08 €/kg)

Jusqu’à

- 30 %
sur l’achat d’un
saladier entier
d’1.5 kg ou 1.2 kg

Filet de Poulet

Charbon de Bois

AU RAYON LIBRE-SERVICE GAMME BARBECUE

NOUVEAU :
Gagnez du temps,

faites vos achats en 5 minutes.
Mêmes produits qu’au rayon traditionnel,

déjà emballés, pour une meilleure
conservation dans votre frigo 

(barquette 2.500 kg)

soit 27.95 €/la barquette de 2.500 kg

18
€/kg

14 95
€/pièce
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***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

Tr. = tra
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11
contenance

40 litres
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1297 1298

1207

1299


